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Tour Cycliste Des Deux-Seévres - Magasins 'U’

5éme étape Lezay - Melle
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Commargan:

Classement Etape

dimanche 16 juillet 2023

Pl Dos Nom Prénom
1 42 * BODARD Damien (FRA)
2 191 |* BARBER Farley (GBR)
3 13 * GUILLE Lucas (FRA)
4 134 |ZURITA Ricardo (ESP)
5 74 * GUERINEL Manu (FRA)
6 182 |KAKIZAKI Eugene (JPN)
7 145 |GAREL Adrien (FRA)
8 36 * ROBERT Alexis (FRA)
9 14 * HUE Antoine (FRA)
10 64 RACAULT Ronan (FRA)
11 141 [* ADAM Guillaume (FRA)
12 91 * MITCHELL Adam (GBR)
13 203 |* ROME Axel (FRA)
14 22 GOUGEARD Alexis (FRA)
15 163 [JANVIER Julien (FRA)
16 155 [CHAN TSIN Romain (FRA)
17 206 |* DOLEDEC Elouan (FRA)
18 183 [* MENARD Valentin (FRA)
19 43 * MAINGUENAUD Lucas (FRA)
20 122 [*HARTLEY James (GBR)
21 195 [* PERLEAUX Dorian (FRA)
22 204 |* GOUZOUGUEN Enzo (FRA)
23 193 [* JAMIN Leo Paul (FRA)
24 54 RALLE Anthony (FRA)
25 131 [RUS GARCIA Francisco (ESP)
26 6 * GILLET Baptiste (FRA)
27 165 [* DROMAIN Remi (FRA)
28 115 [SEFA Ylber (ALB)
29 15 LE PENNEC Guerand (FRA)
30 146 [* MOREL Tom (FRA)
31 152 [* SIMON Yohann (FRA)
32 121 [MCKAY James (GBR)
33 181 |[UGA Ryuki (JPN)
34 85 * THOUEIL Alexis (FRA)
35 102 |KRAS Bram (NED)
36 2 GUICHARD Mickaél (FRA)
37 33 DAUPHIN Florian (FRA)
38 5 * LAURANS Théo (FRA)
39 4 PAILLOT Yoann (FRA)
40 112 [* FAINGEZICHT Emry (ISR)
41 62 HARDOUIN Louis (FRA)
42 46 * FILLION Erwann (FRA)
43 44 LAGREE Adrien (FRA)
44 75 COURCELLES Matthieu (FRA)
45 45 POIRIER Clement (FRA)
46 201 |LE BON Johan (FRA)
47 154 [* BOULEUX Quentin (FRA)
48 93 * CONOR Paul (FRA)
49 111 [FABRI Hannes (BEL)

Eq. Temps Bo. Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Bo.
S0J 3h10'39" 50 |63 MILLON Simon (FRA) CHA "
C49 a 00" 51 |56 * GAREL Thomas (FRA) DIN "
Lou " 52 |52 IKEN Bastien (FRA) DIN "
PAC " 53 |125 [*WORDSWORTH James (GBR) SHE "
PAR " 54 |162 |DEVANNE Antoine (FRA) LMP "
VAL " 55 |174 |O'CONNOR Calum (GBR) ccP "
TBC " 56 |156 [ BOUQUET Thomas (FRA) PAB "
CAM " 57 |86 WARMERDAM Max (FRA) GSC "
Lou " 58 |16 * STEVANT Malo (FRA) Lou "
CHA " 59 |96 CORDIER Marius (FRA) c17 "
TBC " 60 |95 * LAUSEILLE Théo (FRA) c17 "
c17 " 61 192 [BERGER Antoine (FRA) C49 "
ucB " 62 |1 BAGUELIN Jocelyn (FRA) FYB "
R76 " 63 |3 * THIERRY Pierre (FRA) FYB ai3"
LMP " 64 |153 |[* DE DONCKER Léo (FRA) PAB a33"
PAB " 65 |101 [VAN BEEK Bruno (NED) NOH as7"
ucB " 66 |55 SAILLENFEST Leo (FRA) DIN "
VAL " 67 |136 |* BONILLA TECHERA Pablo Sandino (URU) |pAC a01'24"
S0J " 68 |135 |[* CALDERON CASALVOLONE Sebastian (CHPAC "
SHE " 69 |205 |[* LAURENT Alexandre (FRA) ucB "
C49 " 70 |65 VILLEMIN Alan (FRA) CHA a01'33"
ucB " 71 142 [* CORNU Benjamin (FRA) TBC ao02'12"
C49 " 72 |61 *POLETTO Antoine (FRA) CHA "
DIN " 73 |24 LECAMUS LAMBERT Florentin (FRA) R76 a 02'36"
PAC " 74 |133 |CARASA GRANADOS Alvaro (ESP) PAC a 02'40"
FYB " 75 |25 LEVASSEUR Jordan (FRA) R76 a03'15"
LMP " 76 |144 |ERMENAULT Corentin (FRA) TBC a03'19"
VET " 77 |72 OOSTHUIZEN Jason (RSA) PAR "
Lou " 78 |11 * VERSCHUREN Killian (FRA) Lou "
TBC " 79 |51 * DERVILY Tanguy (FRA) DIN a 06'20"
PAB " 80 |92 LARPE Killian (FRA) c17 "
SHE " 81 |34 * LAURENSOT Edgar (FRA) CAM a07'08"
VAL " 82 |31 BRAMOULLE Adrien (FRA) CAM "
GSC " 83 |196 |MOUROT BERNADAC Maxime (FRA) C49 a0821"
NOH " 84 |164 |[* BILLET Adrien (FRA) LMP "
FYB " 85 |73 DO REGO Fabio (FRA) PAR a09'08"
CAM " 86 |71 * BEAUNE Mavric (FRA) PAR a10'16"
FYB " 87 |21 * DELARUE Max (FRA) R76 "
FYB " 88 |35 LE CAM Brendan (FRA) CAM "
VET " 89 |105 |van BELLE Bas (NED) NOH a12'26"
CHA " 90 |106 [BURGER Sven (NED) NOH "
S0J " 91 104 [* VAN DEN EIJNDEN Daan (NED) NOH "
S0J " 92 |82 *JOB Alex (FRA) GSC a12'33"
PAR " 93 |103 |* KRAS Jop (NED) NOH a15'14"
S0J " 94 |84 * STEPHENSON Tom (NZL) GSC a17'03"
ucB " AB |23 HUCK Léandre (FRA) R76
PAB " AB |41 * SOUCHON Antonin (FRA) S0J
c17 " AB (94 * BESSAGUET Cedric (FRA) c17
VET " AB (123 |* HILL Taylor (GBR) SHE

Délai : 15% | 28'36"

Moyenne du premier 44,626 km/h pour 141,8 km
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Tour Cycliste Des Deux-Sevres - Magasins 'U’

5éme étape Lezay - Melle
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Classement Général

sz Seolis

Energies - Services

-

dimanche 16 juillet 2023

Pl. Dos
1 22
2 63
3 2
4 75
5 45
6 6
7 44
8 4
9 112
10 |54
111|162
12 |91
13 [134
14 (13
15 |62
16 |1
17 |145
18 (33
19 [115
20 121
21 (152
22 (192
23 |86
24 (14
25 141
26 |64
27 |203
28 111
29 |93
30 |15
31 (122
32 |42
33 |52
34 (193
35 |16
36 (125
37 (195
38 (163
39 |181
40 (156
41 |56
42 (174
43 (155
44 (136
45 (24
46 (135
47 (101

Nom Prénom
GOUGEARD Alexis (FRA)
MILLON Simon (FRA)
GUICHARD Mickaél (FRA)
COURCELLES Matthieu (FRA)
POIRIER Clement (FRA)
* GILLET Baptiste (FRA)
LAGREE Adrien (FRA)
PAILLOT Yoann (FRA)
* FAINGEZICHT Emry (ISR)
RALLE Anthony (FRA)
DEVANNE Antoine (FRA)
*MITCHELL Adam (GBR)
ZURITA Ricardo (ESP)
* GUILLE Lucas (FRA)
HARDOUIN Louis (FRA)
BAGUELIN Jocelyn (FRA)
GAREL Adrien (FRA)
DAUPHIN Florian (FRA)
SEFA Ylber (ALB)
MCKAY James (GBR)
* SIMON Yohann (FRA)
BERGER Antoine (FRA)
WARMERDAM Max (FRA)
*HUE Antoine (FRA)
* ADAM Guillaume (FRA)
RACAULT Ronan (FRA)
* ROME Axel (FRA)
FABRI Hannes (BEL)
* CONOR Paul (FRA)
LE PENNEC Guerand (FRA)
*HARTLEY James (GBR)
*BODARD Damien (FRA)
IKEN Bastien (FRA)
*JAMIN Leo Paul (FRA)
* STEVANT Malo (FRA)
* WORDSWORTH James (GBR)
* PERLEAUX Dorian (FRA)
JANVIER Julien (FRA)
UGA Ryuki (JPN)
*BOUQUET Thomas (FRA)
* GAREL Thomas (FRA)
O'CONNOR Calum (GBR)
CHAN TSIN Romain (FRA)
*BONILLA TECHERA Pablo Sandino (URU)
LECAMUS LAMBERT Florentin (FRA)
* CALDERON CASALVOLONE Sebastian (CH

Equipe Temps

R76

CHA
FYB
PAR
SOJ
FYB
SOJ
FYB
VET
DIN

LMP
c17

PAC
LOU
CHA
FYB
TBC
CAM
VET
SHE
PAB
C49

GSC
LOU
TBC
CHA
ucs
VET
c17

LOU
SHE
SOJ
DIN

C49

LOU
SHE
C49

LMP
VAL

PAB
DIN

CCP
PAB
PAC

PAC
NOH

VAN BEEK Bruno (NED)

12h15'08"
a 05"
azr
a4
448"
as51"
aot7"
a01'34"
a01'47"
a01'48"
a02'12"
a 02'25"
a02'39"
a02'41"
a 02'46"
a02'51"
a 02'53"
a0317"
a 04'26"
a 04'48"
a 04'49"
a 04'53"
a 04'56"
a04'57"
a 05'04"
a05'07"
a05'19"
a 0525"
a05'31"
a 05'32"
a 05'33"
a 05'43"
a 05'46"
a05'47"
a 05'49"
a 05'54"
a 05'56"
a06'17"
a 06'44"
a06'51"

a07'08"

Mil

510
150
700
030
670
500
160
400
550
840
390
600
710
950
640
850
400
790
730
810
460
270
300
530
160
260
710
750
840
370
210
890
060
290
790
040
970
380
970
530
640
210
300
870
120
230
250

PI.

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Dos

205
102
72
146
153
131
165
206
144
36
11
191
51
34
142
92
182
201
9

164
46
133
35
85
196
105
95

106
43
65
183
74
154
61
21
31
204
55
84
73
82
25
104
71
103

Moyenne du premier 44,742 km/h pour 548,2 km

Nom Prénom
* LAURENT Alexandre (FRA)
KRAS Bram (NED)
OOSTHUIZEN Jason (RSA)
*MOREL Tom (FRA)
* DE DONCKER Léo (FRA)
RUS GARCIA Francisco (ESP)
* DROMAIN Remi (FRA)
* DOLEDEC Elouan (FRA)
ERMENAULT Corentin (FRA)
* ROBERT Alexis (FRA)
*VERSCHUREN Killian (FRA)
* BARBER Farley (GBR)
*DERVILY Tanguy (FRA)
* LAURENSOT Edgar (FRA)
* CORNU Benjamin (FRA)
LARPE Killian (FRA)
KAKIZAKI Eugene (JPN)
LE BON Johan (FRA)
CORDIER Marius (FRA)
* THIERRY Pierre (FRA)
*BILLET Adrien (FRA)
*FILLION Erwann (FRA)
CARASA GRANADOS Alvaro (ESP)
LE CAM Brendan (FRA)
* THOUEIL Alexis (FRA)
MOUROT BERNADAC Maxime (FRA)
van BELLE Bas (NED)
* LAUSEILLE Théo (FRA)
*LAURANS Théo (FRA)
BURGER Sven (NED)
* MAINGUENAUD Lucas (FRA)
VILLEMIN Alan (FRA)
* MENARD Valentin (FRA)
* GUERINEL Manu (FRA)
*BOULEUX Quentin (FRA)
*POLETTO Antoine (FRA)
* DELARUE Max (FRA)
BRAMOULLE Adrien (FRA)
* GOUZOUGUEN Enzo (FRA)
SAILLENFEST Leo (FRA)
* STEPHENSON Tom (NZL)
DO REGO Fabio (FRA)
* JOB Alex (FRA)
LEVASSEUR Jordan (FRA)
*VAN DEN EIJNDEN Daan (NED)
* BEAUNE Mavric (FRA)
*KRAS Jop (NED)

Equipe

ucs
NOH
PAR
TBC
PAB
PAC
LMP
ucs
TBC
CAM
LOU
C49

DIN

CAM
TBC
c17

VAL
ucs
c17

FYB
LMP
SOJ
PAC
CAM
GSC
C49

NOH
c17

FYB
NOH
SOJ
CHA
VAL

PAR
PAB
CHA
R76

CAM
ucs
DIN

GSC
PAR
GSC
R76

NOH
PAR
NOH

Temps
a07'15"
a07'18"
a07'51"
a07'53"
a 07'56"
a07'57"
a 08'35"
a09'02"
a09'33"
a10'34"
a10'40"
a11'36"
a12'00"
a12'08"
a12'37"
a12'44"
ai2'51"
a13'15"
a13'36"
a13'59"
a14'07"
a1525"
a16'02"
a17'04"
a17'08"
ai721"
a1726"
a17'44"
a17'48"
a18'08"
a19'40"
a 20'20"
a21'20"
a22'04"
a23'38"
a24'23"
a26'49"
a 30'46"
a 30'55"
a 31'50"
a 35'59"
a 36'30"
a37'13"
a 37'47"
a 37'56"
a46'57"
a51'59"

Mil

320
620
330
350
540
830
280
540
020
900
240
910
270
290
590
070
620
500
420
170
070
540
930
400
910
180
940
360
120
080
170
480
800
690
090
150
660
930
610
950
930
380
550
270
120
630
630
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Tour Cycliste Des Deux-Sévres - Magasins 'U’
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% Classement Général des Jeunes S'E:\)II;:?lé)S( ?;’
LE DEPARTEMENT

dimanche 16 juillet 2023 T Moyenne du premier 44,691 km/h pour 548,2 km
Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps

1 6 GILLET Baptiste FYB 12h15'59"| |25 36 ROBERT Alexis CAM a 09'43"
2 112 |FAINGEZICHT Emry VET a43"| |26 11 VERSCHUREN Killian Lou a 09'49"
3 91 |MITCHELL Adam c17 ao121"(|27 191 [BARBER Farley 49 a 10'45"
4 13 |GUILLE Lucas LouU a01'48"| |28 51 DERVILY Tanguy DIN a11'09"
5 152 [SIMON Yohann PAB a03'57"[ 129 34 LAURENSOT Edgar CAM a7
6 14 |HUE Antoine LouU a 04'02"| |30 142 |CORNU Benjamin TBC a11'46"
7 141 |ADAM Guillaume TBC a 04'05"[ |31 3 THIERRY Pierre FYB a13'08"
8 203 |ROME Axel ucB a04'13"[|32 164 [BILLET Adrien LMP a1316"
9 93 |CONOR Paul c17 " 1133 46 FILLION Erwann S0J a14'34"
10 (122 [HARTLEY James SHE a04'28"( |34 85 THOUEIL Alexis GSC aie7"
11 (42 [BODARD Damien S0J a04'34"(|35 95 LAUSEILLE Théo c17 a 16'53"
12 (193 [JAMIN Leo Paul 49 a04'41"(|36 5 LAURANS Théo FYB a16e's7"
13 (16 |STEVANT Malo Lou a04'42"(|37 43 MAINGUENAUD Lucas S0J a 18'49"
14 (125 [WORDSWORTH James SHE a04'52"( |38 183 [MENARD Valentin VAL a2029"
15 (195 [PERLEAUX Dorian 49 a 04'55"( 139 74 GUERINEL Manu PAR a2113"
16 |156 [BOUQUET Thomas PAB a 05'03"( |40 154 [BOULEUX Quentin PAB a22'47"
17 (56 |GAREL Thomas DIN a 05'05"| |41 61 POLETTO Antoine CHA a23'32"
18 (136 [BONILLA TECHERA Pablo Sand{pAc a 05'53" |42 21 DELARUE Max R76 a 25'58"
19 (135 [CALDERON CASALVOLONE Se|rac a 06'00"( |43 204 |GOUZOUGUEN Enzo ucB a 30'04"
20 |205 |LAURENT Alexandre ucB a 06'24"( |44 84 STEPHENSON Tom GSC a 35'08"
21 |146 |MOREL Tom TBC a07'02"( |45 82 JOB Alex GSC a 36'22"
22 |153 |DE DONCKER Léo PAB a07'05"| |46 104 (VAN DEN EIUNDEN Daan NOH a 37'05"
23 |165 |DROMAIN Remi LMP a07'44"( |47 71 BEAUNE Mavric PAR a 46'06"
24 |206 |DOLEDEC Elouan ucB a08'11"(|48 103 [KRAS Jop NOH a51'08"

?J @‘T:@ {\
Bt Meilleur coureur Open

dimanche 16 juillet 2023 ~ ~= =~ Moyenne du premier 44,691 km/h pour 548,2 km
Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps

1 203 |ROME Axel ucB 12h20'12"| |7 196 [MOUROT BERNADAC Maxime C49 atl217"
2 163 [JANVIER Julien LMP a43"|18 43 MAINGUENAUD Lucas S0J a14'36"
3 156 |BOUQUET Thomas PAB a50"|19 183 [MENARD Valentin VAL a16'16"
4 205 |LAURENT Alexandre ucB a02'11"(|10 204 |GOUZOUGUEN Enzo ucB a25'51"
5 146 [MOREL Tom TBC a02'49"[ |11 84 STEPHENSON Tom GSC a 30'55"
6 206 [DOLEDEC Elouan ucB a 03'58"
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Tour Cycliste Des Deux-Sévres - Magasins 'U’

5éme étape Lezay - Melle
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commesgants
Classement des Grimpeurs o5 Croupama
Bois Guerin Etrier Lavault
PI. Dos Nom Prénom Equ. | Pts (Pl Dos Nom Prénom Equ. Pts [Pl. Dos Nom Prénom Equ. = Pts
1 92| LARPE K. C17 6 1 92 LARPEK. C17 6 1 92 LARPEK. C17 6
2 41/SOUCHON A. SOl 4 2| 41/SOUCHON A. S0J 4 2| 144 ERMENAULT C. TBC 4
3| 144 ERMENAULT C. TBC 2 3| 144/ ERMENAULT C. TBC 2 3/ 41|SOUCHON A. S0J 2
4 73 DO REGO F. PAR 1 4| 164|BILLET A. LMP 1 4/ 73/DOREGOF. PAR 1
Classement Général
Pl Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts
1 92| LARPE K. Cl17 | 34 13| 75/COURCELLES M. PAR 2
2 24/ LECAMUS LAMBERT F. R76 12 14 4/ PAILLOTY. FYB 2
3 3|THIERRY P. FYB 12 15 54|RALLE A. DIN 2
4 33 DAUPHIN F. CAM 9 16/ 62|HARDOUIN L. CHA 2
5/ 144 ERMENAULT C. TBC 8 17 73|DO REGOF. PAR 2
6/ 201|LEBONJ. UcB 6 18| 25|LEVASSEURJ. R76 2
7 2|GUICHARD M. FYB 4 19 22|GOUGEARD A. R76 1
8 1 BAGUELIN J. FYB 4 20, 145 GARELA. TBC 1
9/ 203|ROME A. UcCB 4 21 142 CORNU B. TBC 1
100 102 KRAS B. NOH 4 22 164 BILLET A. LMP 1
11 11 VERSCHUREN K. LOU 4 23 103 KRASJ. NOH 1
12 46 |FILLION E. S0J 3
Bz
Ejatea Classement des Sprints
Lezay Garage Renault Melle
Pl Dos Nom Prénom Equ. @ Pts [Pl Dos Nom Prénom Equ. Pts |Pl. [Dos [Nom Prénom Equ. | Pts
1| 104 VAN DEN EIUNDEN D. NOH 6 1| 104 VAN DEN EIUNDEN D. |NOH 6 1/ 92 LARPEK. C17 6
2 92| LARPE K. C17 4 2, 92/LARPEK. Cc17 4 2 73/ DOREGOF. PAR 4
3 144 ERMENAULT C. TBC 2 3 144 ERMENAULT C. TBC 2 3 144 ERMENAULT C. TBC 2
4 41/SOUCHON A. SOJ 1 4/ 73/DOREGOF. PAR 1 4| 51|DERVILYT. DIN 1
Atlibade
Classement Général
Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts
1| 104 VAN DEN EIUNDEN D. NOH | 24 15 1/BAGUELIN J. FYB 4
2 22/GOUGEARD A. R76 | 18 16/ 121 MCKAY J. SHE 4
3 92| LARPE K. C17 | 16 17| 42 BODARD D. SOJ 4
4 73/ DO REGO F. PAR | 12 18| 46 FILLION E. SOJ 4
5 35/LE CAM B. CAM | 10 19 4/PAILLOTY. FYB 2
6 115/SEFAY. VET 8 20 33 DAUPHIN F. CAM 2
7 134 ZURITAR. PAC 6 21| 24 LECAMUS LAMBERT F. R76 2
8 133 CARASA GRANADOS A. PAC 6 22| 65 VILLEMIN A. CHA 2
9 5 LAURANST. FYB 6 23| 112|FAINGEZICHTE. VET 1
10, 144 ERMENAULT C. TBC 6 24| 145 GARELA. TBC 1
11 75/ COURCELLES M. PAR 5 25| 135 CALDERON CASALVOLOI PAC 1
12 51/ DERVILY T. DIN 5 26| 142/CORNU B. TBC 1
13 2 GUICHARD M. FYB 4 27 3 THIERRY P. FYB 1
14 54 RALLE A. DIN 4

Classement du Combiné

—CréditJ,Mutuel

Pl

O 00N U WN PP

el ol
uh WNRO

Dos. Nom Prénom

92
22
24

144
73

3
33
2

1
75
46
54

4

145

142

LARPE K.
GOUGEARD A.
LECAMUS LAMBERT F.
ERMENAULT C.
DO REGO F.
THIERRY P.
DAUPHIN F.
GUICHARD M.
BAGUELIN J.
COURCELLES M.
FILLION E.
RALLE A.
PAILLOTY.
GAREL A.
CORNU B.

Equ. Sprint GPM
Cl7 | 16 34
R76 | 18 1
R76 2 12
TBC 6 8
PAR | 12 2
FYB 1 12
CAM | 2 9
FYB 4 4
FYB 4 4
PAR | 5 2
NeJ| 4 3
DIN 4 2
FYB 2 2
TBC 1 1
TBC 1 1

Total

NN B O NN 0




FRANCAISE & Tour Cycliste Des Deux-Seéevres - Magasins 'U’

5éme étape Lezay - Melle

‘& Classement Par Equipe
Classement del' Etape par Equipe

Equipe Temps Coureurs Equipe Temps Coureurs
1 VCPLOUDEAC 9h31'57" 1311415 CYCLING SHEFFIELD 9h31'57" 122121125
2 |UNION CYCLISTE CHOLET 49 C49 9h31'57" 46 | 191/195]193| |12 |VETRAPO B-CLOSE CYCLING TEAM VET | 9h31'57" 17 115112111
3 |TEAM BRICQUEBEC COTENTIN TBC 9h31'57" 48 | 145|141|146|[13 | TEAM U CHARENTE MARITIME C17 | 9h31'57" 119 919396
4 |UC BRIOCHINE BLEU MERCURE ucB 9h31'57" 52 |203]206|204 (14 |DINAN SPORT CYCLING DIN | 9h31'57" 127 54|56 | 52
5 | VELO SPORT VALLETAIS VAL 9h31'57" 57 | 182]183]181|[15 PADRONES CORTIZO PAC | 9h3321" 96 | 134|131]136
6 |SOJASUN ESPOIR ACNC S0J 9h31'57" 62 | 42|43|46 |[16 |PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE PAR | 9h35'16" 126 74175|72
7 US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BAREN PAB 9h31'57" 94 | 155]152|154 (17 |VC ROUEN 76 R76 | 9h37'48" 162 22124125
8 | TEAMLMP - LAROCHE SUR YON VENDE| LMP 9h31'57" 96 | 163]165]162|[18 CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22 CAM | 9h39'05" 126 363334
9  MORBIHAN FYBOLIA GOA FYB 9h31'57" 100 6]2|5 19 |GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 GSC | 9h44'30" 183 85|86 |82
10 |GUIDON CHALETTOIS CHA 9h31'57" 101 | 64|62|63 |[[20 |REGIOTEAM NOORD HOLLAND NOH |  9h4520" 189 | 102101105

Classement General Par Equipe

Equipe Temps Ecart Equipe Temps Ecart
1 MORBIHAN FYBOLIA GOA 36h47'15" TEAM LMP - LA ROCHE SUR YON VENDEE (| LI 36h58'38" a1123"
2 |GUIDON CHALETTOIS CHA | 36h51'01" a03'46" 12 |UNION CYCLISTE CHOLET 49 C49 | 36h58'44" a1129"
3 | SOJASUN ESPOIR ACNC S0J 36h52'22" a0507" 13 |CYCLING SHEFFIELD SHE | 37h00'33" a1318"
4 \VETRAPO B-CLOSE CYCLING TEAM VET 36h55'19" a08'04" 14 |UC BRIOCHINE BLEU MERCURE UCB | 37h00'47" a13'32"
5 | PADRONES CORTIZO PAC 36h55'38" a0823" 15 |PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE PAR | 37h01'16" a14'01"
6 |VCROUEN 76 R76 36h56'35" a0920" 16 |US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTI| PAB | 37h01'22" a14'07"
7 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN TBC 36h57'32" a1017" 17 |CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22 CAM | 37h02'48" 415'33"
8 | TEAM U CHARENTE MARITIME Cc17 36h57'54" a10'39" 18 |VELO SPORT VALLETAIS VAL | 37h14'24" 427'09"
9 |VCPLOUDEAC LOU 36h58'03" a10'48" 19 |REGIOTEAM NOORD HOLLAND NOH | 37h14'47" a27'32"
10 |DINAN SPORT CYCLING DIN 36h58'14" a10'59" 20 | GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 GSC | 37h17'07" 429'52"




Tour Cycliste Des Deux-Sévres - Magasins 'U’

Vainqueur d'Etape

42 - Damien BODARD

SOJASUN ESPOIR ACNC

Classement de la Montagne
Maillot a Pois

Groupama

Leader

92 - Killian LARPE
TEAM U CHARENTE MARITIME

FEDERATION
FRANCAISE

TABLEAU D'HONNEUR FINAL

Général
Maillot

-

m

Espace

é "SANITAIRE - CARRELAGE - CHAUFFAGE

Leader

104 - Daan VAN DEN EIJNDEN
REGIOTEAM NOORD HOLLAND

22 - Alexis GOUGEARD

VC ROUEN 76

Classement des Sprints
Maillot Vert

{ - @
=% Seolis

Energies - Services

Classement du Meilleur Jeune

Maillot Blanc
® H @ i
%’. :
_DEUX
SEVRES 'a)

LE DEPARTEMENT

Leader

6 - Baptiste GILLET
MORBIHAN FYBOLIA GOA

Classement du Combiné
Maillot Rouge

92 - Killian LARPE

TEAM U CHARENTE MARITIME

Meilleur coureur Open
Maillot Bleu
g @ﬂ@ ]
i
B\ Cacgt

203 - Axel ROME

\Q Tos

LOCA OuUesT

UC BRIOCHINE BLEU MERCURE

Combatif

Mutuelle
de Poitiers
Assurances

144 - Corentin ERMENAULT

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

Challenge Fair Play

P fe
T Heminéss
sunsaio

Spainliste o i

183 - Valentin MENARD

VELO SPORT VALLETAIS

Challenge Ecouter Voir

E(®@UTER V@IR

25 - Jordan LEVASSEUR

VC ROUEN 76

Classement Général par Equipe

MORBIHAN FYBOLIA GOA

Challenge Courilleau

Courilleau Pneus

Bressuire - St Maixent
Niort - La Rochelle

51 - Tanguy DERVILY

DINAN SPORT CYCLING

Résultats & live transpondeurs

sSTS

https://www.stsport.fr

Site Officiel

https://tour79.fr/



FEDERATION FEDERATION
FRANCAISE FRANGAISE

Communiqué du Jury des Commissaires n°5

R10
Dépannage ou aide médicale irréguliere :

- épreuve par étape 3eme infraction ou lors des 20 derniers km

1' de pénalité et déclassement du groupe
Dossard 1 BAGUELIN Jocelyn 10015674574 MORBIHAN FYBOLIA GOA

R7
Non respect des instructions de la direction de I'épreuve ou des arbitres

Amende 100 €
Directeur Sportif KRAS Martin 10110898969 REGIOTEAM NOORD HOLLAND

Le Jury des commissaires



